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Munlclplo de Tlaltetela, Veracruz

Eitado de FluJor do Elocüvo

Del I do enero el 30 do abdl do 2021

$484,387.78

$37,069.41

$369,004,37

$0,00

$54,863,1 55.36

§$IGI,1lA

Flujos de Efectlvo d. la3 Actlvldedos de Oporaclón
Orlgen

lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridsd Soc¡el
Conlribuciones de Mejoras

Derechog

Producfos

Aprovachamientos

lngreeos por Vente d6 Bionss y Prrlación d6 Seruido3

Perliripadones, Aporlaciones, Convenbs, lncentivos
Derivados de la Colaboreción Fiscal y Fondos DistintG d6
Aportaciones

Transforencias, Asignaciones, SubsiJios y Subvencionos, y
Pensionos y Jubilacionas

Otro3 Orlgonca dc Op€ración

Apllc.clón

§ervicios Pereoneles

Matériales y Sumini3trog

Sorvicios Generel63

Trensferend€s lnlcmes y Asignaciona3 al Sacior Público

frensfer€nc¡as al Relo d6l Seclor PúHico

Subslri6 y Subvencioneg

Ayudas Socialog

P6nsion69 y Jubilecionos
TransferEnc¡es a Fide¡comiso§, Mandatos y Contratos

Análogos
Transferencias a la SeguriJad Social

Donaüvog

Transfsr€ndás al Exterbr
PertÉipadones

Aportác¡on€s

Conveni¡s

¡20,278,090.30

$509,151.52

s0.00
$0.00

$233,731.14

$6,791.50

$58,,t45.09

$12,035.00

$19,414,265.52

$38,294.41

§5,385.12

16,§87,332.80

$4,037,457.45

$1 ,249,513.69

$959,02¡1.43

$0.00

$0.00

s0.00

$249,1 12.90

$0.00
$0.00

§0.00

$0.00

s0.00
$0.00

$0.00

s0.00

Flulos de EÍrcüvo de la3
t57,948,585.18 ActhEade! do lnyor3¡ón

O.lgen
$611,577.73

2021 2020

$1

$0.00 Bicncs lnmueblés,
S0.00 lnfraestructure y Conlrucc¡ones

€n Pfocsso

Bianes Muebl€B

$136,30r.46

s0.00

§0.00

$136,301 .46

1768,660.97

$0.00

$1 5.100.00

$753,560.97

-1632,359.51

¡¡t16,524.15

¡10,296.02

$10,296.02

$0.00

s405,228.1 3

¡0,r 1525

$0.00

$0.00

$0.00

§6,f 15.25

$21.021 .72

$21,021

§0.00

§473,452.80

$0.

olros Orfgenes de lnversón

Apllceclon

Bienes lnmueblcs,
lnfraclruciura y ConlruccionBs

Apllcrclón

Sérvicio3 dé lá D6ude

lntemo

Exlerno

olras Adicaciones de

$

en Proceso

Bienee Mucbles

$1,403,768.39

$177,622.12

$¡f,939,207.,r2

$13,629,544.58

olras Aplicaciones de
lnversón

FluJor l{etos de Eñcüvo por
Actlvldades de lnverrlón

FluJo do Efectho de le!
$3,854,457,44 Actlvldado! do Fln¡nclemlonto

Orlgcn
s7,350,725.18

$0.00
Endcudambnto Nelo

$0.00
lntémo

$0.00
Extemo

S1 ,240,159.5¡t

Otros Origenes de
Financ¡amientoSo,oo

s0.00

s0.00

$0.00

s0.00
§0.00

$0.00

00.00 F¡nanciamiento
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tun¡clplo de Tlaltet la, Veracruz

E.t do do Flujos de Efecilvo

Oel I do enero al 30 do abrll do 2021

corrocto3 y responsábilidad del emigor

cotvt¡slów DE HAcIENDA MUNrctpAL

SIGMA

protosta de d6c¡r v€rdad declaramos que los Estados y sus

!¿ lr.
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Y
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H.AY UÑTAiTIENTO DE TLALTETELA
IilNlsTRAClot{ 201 3-2021

H AYUNTAMIENTO DE TLA.LTETEI
ADMt¡¡tSTRACtON 201 8-2(j" ¡

Otras Aplioac¡ones de Op€ración $92.224.33

Flujo3 Noto! do Efectho po?Acüyldades de Oporaclón $r3,690,766.5(' $3,007,377.7¡t

i13,467,815.89

$1,223,311.18

¡l¿t,691,127.07

$409,408.90Flujos Neto! de Efecüvo por
$28,864,320.68 Actlvldade3 de Fln¡nclamlonto

lncromentorDlam¡nuclón Not¡
en el Efect¡Yo y Equlvalente! al
Efactlvo

Efectlvo y Equlvalonte. al
Efrctlvo al lnlclo del E¡orclclo

Efectlvo y Equlvalsntes al
Elecüvo al Flnel del Elerclclo

ffi
son

2020
-t¿t94,47¡1.52

¡273,667.30

1049,643.88

¡r,223,3fl.r8


